
KVOPP00BZVCG 
i^o ři& 

Školní jídelna Brao, Uvoz 55 
příspěvková organizace 

Smlouva o poskytování stravování dětí předškolního věku 

Uzavřená mezi organizacemi: 

v r 
Školní jídelna Brno, Uvoz 55, příspěvková organizace 
se sídlem: Úvoz 55, 602 00 Brno 
Zastoupená ředitelkou Bc. Libuší Kozlovou 
IČ : 62 15 75 66 
(dále jen „dodavatel") 

KAtiO&LAŘ VČŘĚJŇĚHG OCHRANCé PRÁV \ 

•Í02 GO Brno - Údolní 39 
PODATELNA 

PŘEVZAL 
ONE: i i v íU 

Á .  PŘÍLOHA: 

sídlo: Kancelář veřejného ochránce práv, Údolní 39, Brno 602 00 
Zastoupené JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D. 
IČ: 70836981 
DIČ: 
(dále jen „odběratel") 

I. 

Předmět smlouvy 

Dodavatel se tímto zavazuje zajistit stravu pro děti soukromé dětské skupiny 
předškolního věku v budově Kanceláře veřejného ochránce práv, Brno. 

Poskytování školního stravování žákům a s tím souvisejících dalších služeb se řídí zákonem 
č.561/2004 Sb., zejména pak ustanovením §29 a §164 odst. 1 písm. h) a prováděcími předpisy 
- Vyhláška č. 17/2015 o školním stravování. Dodavatel se zavazuje, že bude odběrateli 
poskytovat školní stravování a s tím související další služby v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

II. 

Specifikace služby 

Technické, provozní, organizační a ekonomické podmínky poskytování školního stravování. 

^ Strava j e  připravena ve školní jídelně dle platných norem předškolního stravování, j e  
určena dětem předškolního věku, respektuje všechny nejnovější poznatky zdravé 
výživy a j e  učena k okamžité spotřebě. 

^ Školní stravování bude poskytováno v pracovní dny, v době, kdy bude školní jídelna 
v provozu, v případě přerušení provozu školní jídelny z technických nebo jiných 
důvodů bude zajištěno náhradní stravování. 

^ Strava bude do MŠ dovážena soukromým dopravcem. 

^ Podkladem pro výpočet stravného budou nahlášené stavy strávníků vždy den předem 
do 12,00hod. 



III. 

Cena - úhrada za poskytování služeb 

Platby stravného dle vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování: 

Potraviny strávník 3 - 6 let (I. kategorie) 

přesnídávka: 8,00 Kč 
oběd: 22,00 Kč 
svačina: 6,00 Kč 
celkem: 36,00 Kč 

Provozní náklad za dítě/den 21,00 Kč. 

Sjednaná cena stravy za dítě/den činí celkem 57,00 Kč 

Za odebranou stravu bude odběrateli dodavatelem vždy po ukončení měsíce vystavena 
faktura. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu krisova@,ochrance.cz, případně poštou 
na adresu sídla. 

Cena za poskytnuté školní stravování se může měnit v závislosti na změně v kalkulaci. 

IV. 

Trvání smlouvy 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a 
uzavírá se na dobu neurčitou. 
Dodavatel i odběratel může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 
jeden měsíc od konce kalendářního měsíce, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně. 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit jen písemným dodatkem podepsaným odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Smlouva se vyhotovuje v dvou stejnopisech, z nichž jednu obdrží poskytovatel a druhou 
odběratel. 

V Brně dne 31. 10. 2016 
ŠKOLNÍ JÍDELNA BRNO 

Úvoz 55 
příspěvková organizace 

/ 
Dodavatel Odběratel 

•Wišt PRÁ V 

ti ov <19 ju rr 


